
Ochoz
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Konice GPS souřadnice: 49.600133N, 16.915003E

Nadmořská výška: 557 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 331 ha

Počet obyvatel: 199 PSČ: 798 52

Adresa URL: www.obecochoz.cz

Počet obyvatel obce Ochoz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 81 14 81 199

Historie počtu obyvatel obce Ochoz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 81 14 81 -2 199
1.1.2023 23 79 18 81 5 201
1.1.2022 23 77 18 78 6 196
1.1.2021 21 76 16 77 -3 190
1.1.2020 21 78 18 76 -1 193
1.1.2019 21 77 21 75 1 194
1.1.2018 20 78 21 74 -9 193
1.1.2017 18 81 25 78 11 202
1.1.2016 14 81 22 74 -1 191
1.1.2015 13 81 21 77 2 192
1.1.2014 11 82 20 77 0 190
1.1.2013 10 83 20 77 190

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6926/ochoz/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 06:53:16


